UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1225/STC-VP Đồng Tháp, ngày  29  tháng  5  năm 2020

Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng –

                            Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp

DANH SÁCH

Tham dự Khóa đào tạo Chuyên gia đánh giá nội bộ, duy trì,

cải tiến HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Huỳnh Thị Cẩm Thúy
Chuyên viên Phòng

Tài chính Đầu tư
093 9593268

Nơi nhận:                KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCĐT;

- Lưu: VT, VP (TTr).

         Nguyễn Văn Cả

		2020-06-01T09:51:14+0700
	Sở Tài chính